
Contacto

Correo Electrónico administracion@elmvaldivia.es

Dirección Postal

Plaza de españa, 1
(06720) Valdivia España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8.SER/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-06-2018
a las 14:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia de la Entidad local Menor de Valdivia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elmvaldivia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BzY1rqfYAq0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de actuación musical y espectáculo del Duo Pelicano debido a las
fiestas patronales de San Isidro 2018.

Presupuesto base de licitación
Importe 847 EUR.
Importe (sin impuestos) 700 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PROGRAMACIONES ARTISTICAS AYUSO,S.L.
NIF B06282917

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 847 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 07/05/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.elmvaldivia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BzY1rqfYAq0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=D5X2o6w%2BQ9vnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000002977273 |  2018-160009 | lun, 04 jun 2018 14:42:00:106 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84667828671979467302788681185792081996 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=D5X2o6w%2BQ9vnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

